
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«23» ноября 2021 г. г. Аксай № 661 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 30.05.2016 № 345 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015  № 927 «Об определении 

требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг)», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 

30.05.2016 № 345 «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Аксайского городского 

поселения и подведомственными ей муниципальными бюджетными и казенными учреждениями 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующие 

изменения, изложив в редакции: 

Пункт 1 в части «Предельная цена»: 

предельная 

цена 
383 рубль Не более 

70000 
Не более 

70000 
Не более 

50000 
Не более 

50000 
Не более 

50000 
Не более 

50000 
Не более 

50000 

Пункт 2 в части «Предельная цена»: 

предельная 

цена 
383 рубль Не более 

60000 
Не более 

60000 
Не более 

50000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Пункт 12 в части «Предельная цена»: 

предельная 

цена 
383 рубль Не более 

2 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 Не более 

1 500 000 0,00 

 

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации 

Аксайского городского поселения по социальным вопросам Бобкова Д.А. 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                                                      А.М. Агрызков 

 

http://www.aksayland.ru/

